Повноваження особи, яка підписує
банківську гарантію, повинні бути підтверджені відповідним документом з
накладенням ЕЦП/КЕП гаранта (у випадку, якщо підписантом не є голова
правління). Розмір забезпечення тендерної пропозиції складає 3% очікуваної
вартості закупівлі, а саме 5580 грн. 00 коп. (п’ять тисяч п’ятсот вісімдесят грн. 00
коп.) Строк дії забезпечення тендерної пропозиції (строк дії банківської гарантії) –
не менше 90 днів із дати кінцевого строку подання тендерних пропозицій, яка
вказана в оголошенні на веб-порталі Уповноваженого органу. Гарантія має
набувати чинності з дня її надання.